
ОВЛАСТЕН
ПЛАНЕР:

Д-р Жаклина Ангеловска
д.и.а. овл.бр. 0.0002
Зоран Мојсовски, д.и.а. овл. бр. 0.0151
Кристина Милеска, д.и.а. овл. бр. 0.0151

НАРАЧАТЕЛ:
ЛИДЛ СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

ДООЕЛ Скопје

Славко АнгеловскиУПРАВИТЕЛ:

ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - КО МАЏАРИЛОКАЦИЈА:

Друштво за архитектонски
дејности

 "УРБАНКОН" ДООЕЛ
 Скопје

 
ФАЗА У ЛИСТ БР. 9 М=1:1000

ПЛАНСКА ПРОГРАМА

ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

ЗА ИЗРАБОТКА НА ДЕТАЛЕН
УРБАНИСТИЧКИОТ ПЛАН ЗА ГРАДСКА

ЧЕТВРТ СИ 01БЛОК 03 СКОПЈЕ

ГРАНИЦА НА УРБАН ОФАТ  Р=10,395ha

-ЛЕГЕНДА-

СОДРЖИНА: Сателитска снимка

ТЕХ.БР.  У-104/2


